

اعلامیه

نهضت آینده افغانستان

در مورد حق پناهنده گی برای تمامی پناهجویان افغان در هالند

۲۶ جدی ۱۳۸۶ مطابق ۱۶ جنوری ۲۰۰۸

نهضت آینده افغانستان پیوسته رویداد های مربوط به حق پناهنده گی پناهجویان افغان در کشور هالند را بانگرانی عمیق تعقیب نموده، از روند اعتراضات دوامدار، گسترده و بر حق آنها آگاهی داشته و حمایت کامل خود را از آن اعلام نموده است.

پالیسی بازگردانیدن جبری افغانهای پناهجو از هالند و برخی کشور های اروپایی عمدتاً ناشی از نادیده گرفتن اوضاع سیاسی، اقتصادی و اجتماعی افغانستان به ویژه نا امنی های روز افزون، تشدید و گسترش ترور و خشونت سازمان یافته در این کشور جنگزده می باشد.

اعدام، حبس، شکنجه، سنگسار، تحقیر، خشونت، بدرفتاری و سایر جنایتهایی که در رسانه های خبری بین المللی، انعکاس می یابند (از جمله، کشتن دهها دختر و زن معلم و کارمند دولت به جرم کارکردن در خارج از منزل، به آتش کشیدن مکاتب و مؤسسه های تعلیمی، تجاوز جنسی بر زنان و پسران، خودکشی و آتش زدن صدها زن) فجایی اند که چهره واقعی زنده گی مردم افغانستان را در زیر سیطره ارتجاع قرون وسطایی برملا میسازند.

هرگاه به آنچه در افغانستان اتفاق می افتد نظر انداخته شود، از این همه بی حقوقی و ستم که بر توده های مظلوم این کشور تحمیل میگردد کمتر کسی

میتواند بر خود نلرزد. روزی نیست که تعدادی از هموطنان ما به جرم دفاع از صلح، آزادی، ترقی و پیشرفت به وسیله شبکه ها و نیروهای سازمان یافته بنیاد گرایان قرون وسطایی سر بریده نشوند و یا تعدادی از فقر اقتصادی جان ندهند.

کنون همه دنیا و از جمله دولتهای متمدن اروپایی خوب میدانند که در زندانی به بزرگی افغانستان چی میگردد.

در شرایط کنونی که بد امنی و خشونت در افغانستان بیداد میکند، محروم کردن افغانهای پناهجو از حق پناهنده گی، دور نگهداشتن آنها از زنده گی نورمال اجتماعی بشری و اخراج اجباری آنها از کشور هالند به هر بهانه یی که صورت میگیرد، یک دلیل ساده میتواند داشته باشد و آن اینکه کشور هالند نمی خواهد بر تعهدات خویش در قبال کنوانسیون ۱۹۵۱ ژنیو وفادار باقی بماند. نباید اجازه داد که ادارات مسوول دولتی هالند حق پناهنده گی افغانهای پناهجو و حقوق بشر را نادیده گیرند.

دولت هالند مطابق قوانین بین المللی موظف است این حق را تأمین و تضمین کند و به بازداشت پناهجویان و محرومیت آنها از حق پناهنده گی و حقوق بشر پایان دهد.

نباید اجازه داد تا بیشتر از این اطفال، زنان و سالخورده گان بی گناه افغانستان که قریب یک دهه در رنج، ترس، تشویش، بی اطمینانی و محرومیت های اجتماعی بسر میبرند عذاب بکشند.

نهضت آینده افغانستان، دست در دست دوستان پناهجوی افغان از خواسته های بر حق و قانونی آنها پشتیبانی میکند و همبسته گی کامل خود را با

"اتحادیه انجمنهای افغانهای مقیم هالند"، به منظور مبارزه عیله تصمیم دولت هالند مبنی بر عدم رعایت کامل حق پناهنده گی به صدها خانواده پناهجوی افغان، دربند کشیدن و اخراج اجباری و نقض حقوق پناهنده گان افغان تحت ماده (۱- اف) «1/F»، و دیپورت پناهجویان اعلام میدارد و از "فراخوان به تظاهرات روز جمعه مؤرخ ۱۸- جنوری ۲۰۰۸ م. آن " حمایت مینماید.

نهضت آینده افغانستان خواستار رهایی هرچه عاجل تر آن عده از پناهجویان است که بدون اسناد و شواهد معتبر عینی و حقیقی زندانی گردیده اند.

نهضت آینده افغانستان خواهان به رسمیت شناختن حق پناهنده گی برای تمام پناهجویان افغان است.

www.ayenda.org